Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» июля 2021

с. Маганск

№ 34
О принятии участия в конкурсе «Лучшие проекты создания комфортной городской среды» в 2021 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 29.08.2017 № 512-п "Об утверждении государственной программы Красноярского края "Содействие органам местного самоуправления в формировании современной городской среды", в соответствии с Уставом Маганского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Принять участие в конкурсе «Лучшие проекты создания комфортной Городской среды».

2. Организовать с 13.07.2021 г. по 31.07.2021 г. прием предложений от жителей Маганского сельсовета по выбору общественной территории (общественных территорий).

3. Определить местом сбора предложений от жителей Маганского сельсовета по выбору общественной территории (общественных территорий) здание Администрации Маганского сельсовета по адресу: 662511,  Красноярский край  Березовский район село Маганск ул. Лесная 1А, тел.: (8-39175) 9-62-41, Электронная почта: magansk.admin@mаil.ru

4. Утвердить форму предложения по определению общественной территории (Приложение 1).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Маганского сельсовета Запара Е. С.

 6. Постановление  вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок.

И. о. главы сельсовета

Е. С. Запара

Приложение № 1 к Постановлению

администрации Маганского сельсовета

от 12.07.2021 г. № 34

Предложение

Куда: в Администрацию Маганского сельсовета, 662511,  Красноярский край  Березовский район село Маганск ул. Лесная 1А, Электронная почта: magansk.admin@mаil.ru

ФИО гражданина, наименование организации:   ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Местонахождение гражданина, организации (юридический адрес и (или) почтовый адрес):  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Номер контактного телефона, электронной почты:  ________________________________________________________________________________

Предлагаем общественную территорию, на которой необходимо создание комфортной городской среды:  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 (наименование общественной территории, кратко изложить суть предложения, обоснования необходимости его принятия, включая описание проблем, указать круг лиц, интересы которых будут затронуты) (подпись, фамилия, имя, отчество подписавшего предложение)

Даю согласие на обработку моих персональных данных в целях рассмотрения предложений в соответствии с действующим законодательством. Персональные данные, в отношении которых дается настоящее согласие, включают данные, указанные в настоящих предложениях. Действия с персональными данными включают в себя: обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение), использование, распространение, обеспечение, блокирование, уничтожение. Обработка персональных данных: автоматизация с использованием средств вычислительной техники, без использования средств автоматизации.

Личная подпись_______________________ дата _____________________